

3.3.2025

Asukastoimikunta tiedote

Asukaskokouksessa esiin nousseet hankinnat

Taloyhtiölle on hankittu asukaskokouksessa esiin nousseiden tarpeiden mukaan:

- B-talon pyörävarasto, lumentyönnin sekä katuharja
- A-talon pyörävarasto, lumentyönnin, katuharja, lumikola sekä hiekoitusta varten lapio

Palauta lainaamasi heti käytön jälkeen samalle paikalle, kiitos.

Hiekoituslaatikko on A-talon vieressä ja siihen on tilattu huollon toimesta hiekkaa eli täyttyä lähiaikoina.

Autohallin latauskaapelit ja lämmitysjohdot

Autohallissa on huomattu, että osa asukkaista jättää latauskaapelin tai lämmitysjohton kiinni virtalähteeseen ilman autoa. Johdot tulee irrottaa kun auto ei ole latauksessa koska jättämällä ne paikalleen aiheutetaan vaaratilanne.

Asukkailta nousseita hankintatarpeita

Asukastoimikunta kartoittaa/kilpailuttaa mahdollisia yhteisiä hankintoja esim. parvekkeiden kattaminen, parvekkeiden valaistus sekä väliovien hankinta. Tiedotamme ja kysymme halukkuutta osallistua per huoneisto, kun asiat etenevät. Kyse on siis omakustanteisesti hankittavista parannuksista per huoneisto, joiden kustanne tulee asukkaan maksettavaksi.

Roska-astiat

Roska-astioiden lukitus nousi esiin asukaskokouksessa. Asiaa on selvitelty mutta asia ei ole edennyt niin että roska-astiat olisi lukittu.

Roska-astiat täyttyvät nopeammin koska lähitalojen asukkaat tuovat roskansa laatikoihin, tähän asiaan ollaan puuttumassa isännöitsijän toimesta sekä muilla keinoin.

HUOM! Kartongit ja muut pahvit (maitotölkit jne.) tulee litistää mahdollisimman pieneksi ennen laatikkoon laittoa jotta laatikko ei täyty turhaan. Maksamme jokaisesta tyhjennyskerrasta, joten taloyhtiön kustanteet nousevat mikäli tyhjennyskertoja joudutaan lisäämään.

Asukkaat ovat huomanneet, että autohalliin johtava avoin porraskäytävä aiheuttaa ulkopuolisten oleskelua portaissa sekä epäsiisteyttä.

Asukastoimikunta esitti isännöitsijälle, että roska-astioiden lukituksen sijaan roska-astioihin johtavaan käytävään hankittaisiin metalli ovi sekä aidattaisiin, jotta päästään molemmista ongelmista eroon sekä taloyhtiön ulkopuolisten roskien tuonnista että asiattomasta oleskelusta taloyhtiön alueella.

Kerhohuoneet

Asukastoimikunta on kartoittanut kerhohuoneiden hankintoja ja tulee esittämään hankinnat isännöitsijälle piakkoin. Pyrimme saamaan kerhohuoneet käyttöön kevään aikana.

Käyttönoton yhteydessä kerromme kerhohuoneiden käytön säännöt sekä varaustavan.

Pyrimme saamaan sähköisen varauskalenterin käyttöön sekä kerhohuoneisiin, että kuivaushuoneisiin.

Tiedottaminen jatkossa sekä yhteydenotot asukastoimikuntaan

Asukastoimikunta toivoo, että asukkaat seuraavat Hason Gunillantie 4 sivuja sekä omaa sähköpostiaan aktiivisesti koska nämä ovat ne viralliset kanavat, jota kautta asukkaat saavat tiedotteensa asukastoimikunnalta tai isännöitsijältä.

Asukastoimikunnan s-posti on gunillantie4@gmail.com

"HASO Gunillantie 4" ryhmä on luotu Facebookiin ja siihen liittymällä asukkaat voivat käydä epävirallisempia keskusteluja, tiedustella tai nostaa asioita esiin tarpeen mukaan. Ryhmä ei kuitenkaan ole virallinen tiedotuskanava, joten seurakaa Hason sivuja sekä omaa sähköpostianne.

Oikein mukavaa kevään jatkoa kaikille, ollaan yhteydessä!